1878 yılıda yapılan Berlin Anlaşması'ndan sonra Yeni Pazar, Bosna Vilayetinden

ayrılarak, Prizren şehri ile birleştirilip yeni kurulan Kosova Vilayetine bağlanmıştır

(Yarar, 2010).

Şekil 47 Kosova Vilayeti haritası (CDAB, HRT, 1832)

1896 yılı (Hicri 1314) Kosova Vilayeti Salnamesinde Yeni Pazar'ın o zaman ki

nüfusu Mülüman ve Gayrimüslim olmak üzere toplam 35.079 olarak yer

gösterilmektedir. Bunun yanısıra kasabada 19 cami, 1 tekke, 1 hükümet konağı, 1 kale,

1 kışla-i hümayun, 2 cephane ve 1 a'şar (nakliye) ambarı yer alırken ayrıca 1